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All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
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Food Allergens List Please ask if you have any questions about the foods not on the list. @3¢ /Contains E%iNo 9 2 3 4
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Egg Milke Wheat Peanuts Sprime. Buckwheat Grab Walnut | salmen Roe | kiwifruit Soybean | Cashewnut | Banana Yam Peach apple Mackerel Sesame salmon squid Chicken Gelatin Pork Orange Besf Abalone Marputake Almond

Mushroom
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The low allergen menu is handled

different from shop
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to shop. Please ask a staff member for more details.
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Ay AL—
Croquette Curry Rice Plate

aayshL—
Croquette Curry Rice

T8y
Gratin

AESE—
Grape jelly

YT NV OTA4R
Croquette Hashed Beef Rice Plate

aOY7N\NYISA4R
Croquette Hashed Beef Rice

go5v
Gratin

RE>HY—
Grape jelly

SYIREF EF LR
Pizza and Omelette & Rice Plate

SYHREYEF LSAR
Pizza and Omelette & Rice

go5v
Gratin

RE>HY—
Grape jelly
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Rice Noodle Ramen and Rice with Assorted Ingredients

KMFEDIES—AY

Rice Noodle Ramen

REAHZER
Rice with Assorted Ingredients

AESE—
Grape jelly

oy
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Drink
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All menu in Bricks family restaurant come with drink bar, whereas Skyline bar does not, please order your drink.




